
��量から⾒る果�の品�（2020年度〜）��

１月の剪定講習会が終了いたしました。
特に武蔵では多くの方にご参加いただきました。

樹の年齢や品種、昨年の収穫の有無により
切り方は変わっていくので、
講習会を実施しても、自分の園地では
切り方が分からなくなる事も多いと思います。
その場合は遠慮なくご連絡下さい。
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Next▶3⽉は「�付け」および「��」���を開�いたします。
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令和6年2⽉20⽇ �7�  くにさきオリーブだより
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9〜10⽉��量（武�）

令和5年度

mm

mm

326.5㎜

95㎜

266㎜

44㎜

令和4年度令和3年度令和2年度

 �����を開�いたしました�1⽉


